
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

22.11.2020 – NIEDZIELA Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 

B: 9:00 + Stefania i Tomasz Stemarowicz i zm. z rodziny 

D: 10:30 
+ Krzysztof (8rś m.), Anna, Hieronim, Stefania, Małgorzata  
   i Bogusława  

Sz: 12:00 + Józef i Maria Drozd 

Sz: 16:00 + Marian Szadorski – int. rodziny Poznańskich 

23.11.2020 – PONIEDZIAŁEK 

   

24.11.2020 – WTOREK 

Sz: 17:00 – O Boże błogosławieństwo dla Marcela Pytla z ok. 6-tych urodzin 

25.11.2020 – ŚRODA 

B: 17:00 
+ Stanisław Mrozek (4rśm.), Paulina, Franciszek, Kazimierz, 
    Jan Jaworski i Danuta Wirga 

26.11.2020 – CZWARTEK 

D: 17:00 + Mieczysław Jankowski 

27.11.2020 – PIĄTEK 

Sz: 17:00 – O Boże błogosławieństwo dla Marcela Pytla z ok. 6-tych urodzin 

28.11.2020 – SOBOTA 

Sz: 17:00 + Jan Żółtański i zmarli z rodziny 

29.11.2020 – I NIEDZIELA Adwentu 

B: 9:00 + Janusz Wdowik (3rśm.) i jego rodzice 

D: 10:30 
– O Boże błogosławieństwo dla Pauliny Znamiec z ok. 25-tych urodzin 
   - int. rodziców i rodzeństwa 

Sz: 12:00 
– O Boże błogosławieństwo dla Leny i Jakuba Serwadczaków z ok. 
  8-ych urodzin - int. rodziców 

Sz: 16:00 
– O Boże błogosławieństwo dla Macieja z ok. 13-tych urodzin i dla 
   Kingi - int. rodziców i babci 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dzisiaj przypada uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata. Do ka-

lendarza liturgicznego została wprowadzona przez papieża Piusa XI w 1925 
roku, na zakończenie przypadającego wówczas Roku Jubileuszowego. W od-
nowionej liturgii Kościół obchodzi tę uroczystość w ostatnią niedzielę roku 
kościelnego dla podkreślenia, że wszystko ma swój początek i będzie miało 
swoje ukoronowanie w Chrystusie.  

2. Dziś po Mszach Świętych dokonujemy wystawienia Najświętszego Sakra-
mentu i odmawiamy Litanię do Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz Akt 
poświęcenia rodzaju ludzkiego Sercu Pana Jezusa. Za udział w tym nabożeń-
stwie możemy uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. 

3. Dzisiejsza uroczystość jest też świętem patronalnym Akcji Katolickiej. To sto-
warzyszenie wiernych, a jego celem jest formacja duchowa, moralna, a także 
kulturalna. Ważnym zadaniem jego członków jest świadome uczestnictwo 
we wszystkich sferach życia publicznego i realizacja społecznego wymiaru 
wiary i społecznego obywatelstwa Kościoła. W ten sposób Akcja Katolicka 
pełni misję apostolską w ścisłym związku z hierarchią Kościoła. 

4. Mimo sytuacji zagrożenia epidemicznego chcemy funkcjonować normalnie 
zachowując wszystkie zalecenia sanitarne. Msze Święte i nabożeństwa odby-
wają się w zwyczajnym rytmie. Starajmy zachowywać w kościele bezpieczny 
odstęp, również przy podchodzeniu do Komunii Świętej. Korzystajmy z chóru 
na którym jest sporo wolnej przestrzeni. W naszej parafii mamy możliwość 
uczestniczyć w niedzielnej Mszy Świętej: w sobotę o godz. 17:00 w Szydłowi-
cach, w niedzielę o godz. 9:00 (B), o godz. 10:30 (D), o godz. 12:00 (Sz) 
i o godz. 16:00 (Sz).  

5. Za tydzień w niedzielę na Mszy Św. o godz. 16:00 w Szydłowicach dzieci przy-
gotowujące się do spowiedzi i I Komunii św. otrzymają swoje modlitewniki. 
Polecam modlitwie wszystkich parafian dzieci komunijne i ich rodziców. 

6. Nowenna do MB Nieustającej Pomocy z racji ostatniego tygodnia m-ca po 
wieczornej Mszy Św., we wtorek w Szydłowicach, w środę w Błotach 
i w czwartek w Dobrzyniu. 

7. Czas przygotować się do Adwentu – okresu radosnego i pobożnego oczeki-
wania na przyjście Pana Jezusa. W przyszłą niedzielę, 29 listopada, rozpocz-
niemy ten piękny czas. 

8. Dziś w niedzielę Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata zbieramy ofiary na roz-
budowę i budowę nowych kościołów w Archidiecezji Wrocławskiej. 

9. Intencja modlitewna ewangelizacyjna na listopad: Aby postęp w dziedzinie 
robotyki oraz sztucznej inteligencji zawsze pozostawał w służbie ludzkiego 
istnienia. 

10. Kancelaria w tym tygodniu będzie czynna we wtorek i sobotę od godz. 16:00. 



11. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość, dla dzieci miesięcznik Mały 
Gość i miesięcznik Nowe Życie. 

12. Dziękujemy za posprzątanie i udekorowanie kościołów. W tym tygodniu pro-
simy o posprzątanie i przygotowanie wieńców adwentowych następujących 
parafian:   

*w Szydłowicach: Anna i Łukasz Sinkowscy, Halina i Zbigniew Drozd, Alicja i 
Ireneusz Siweccy, Katarzyna i Dawid Siweccy, Krystyna Bednarska. 

*w Dobrzyniu: Czesława i Mieczysław Bireccy, Beata i Edward Wojciechow-
scy, Kazimierz Szostak, Danuta i Zbigniew Załugowicz, Sabina i Marcin Koł-
towscy. 

*w Błotach: Halina Boruń, Alicja Pasierbska.  

13. Niech Chrystus króluje w sercach solenizantów i jubilatów tego tygodnia. 
14. Biuletyn parafialny dostępny jest na parafialnej stronie internetowej. 

15. W minionym tygodniu Pan Bóg powołał do wieczności: śp. Ks. kardynała Hen-
ryka Gulbinowicza. Wieczny odpoczynek… 

16. Wszystkim Parafianom dziękuję i proszę o odpowiedzialność, rozwagę i roz-
sądek w zachowaniu zaleceń sanitarnych – zakrywamy usta, nos, zachowu-
jemy dystans. Błogosławionego tygodnia!  

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM 
 

• 24 XI – Święci Andrzej Dung-Lac i Towarzysze, męczennicy wietnamscy, którzy zgi-
nęli podczas prześladowań chrześcijan w latach 1773-1862. 

 

ROZWAŻANIE  

„Idźcie precz ode mnie... Bo byłem głodny..." 

Nie, tego nie usłyszysz na Sądzie Ostatecznym. Jesteś pewien. Chyba że... Chyba 
że Bóg akurat zmieni zestaw pytań.  
- byłem z samotnym sąsiadem. Czy odwiedziliście nas? 
- byłem z nienarodzonym dzieckiem. Czy broniliście nas? 
- byłem z wyśmiewanym za sklerozę, niedołężność, starość. Czy stanęliście 
wtedy obok nas? 
- byłem z grzesznikiem, który ciągle upada. Czy podaliście nam rękę? 
- potrzebowałem dla innych twojego czasu, cierpliwości, przebaczenia. Dałeś je 
nam? 
Pomyśl: Na te pytania już nie jesteś tak dobrze przygotowany. Szczególnie na te, 
które Bóg ma tylko dla ciebie... Wprawdzie jest jeszcze trochę czasu. Ale jesteś 
pewien, że zdążysz? Że zdążysz to w sobie poukładać? 

 

 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mt 25,31-46) 

Chrystus będzie nas sądził z uczynków miłości  

Jezus powiedział do swoich uczniów: „Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swej 

chwale i wszyscy aniołowie z Nim, wtedy zasiądzie na swoim tronie, pełnym 

chwały. I zgromadzą się przed Nim wszystkie narody, a On oddzieli jednych od 

drugich, jak pasterz oddziela owce od kozłów. Owce postawi po prawej, a kozły 

po swojej lewej stronie. Wtedy odezwie się Król do tych po prawej stronie: »Pójdź-

cie, błogosławieni Ojca mojego, weźmijcie w posiadanie królestwo, przygotowane 

wam od założenia świata. 

Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść; byłem spragniony, a daliście Mi pić; byłem 

przybyszem, a przyjęliście Mnie; byłem nagi, a przyodzialiście Mnie; byłem chory, 

a odwiedziliście Mnie; byłem w więzieniu, a przyszliście do Mnie«. 

Wówczas zapytają sprawiedliwi: »Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym i nakar-

miliśmy Ciebie? spragnionym i daliśmy Ci pić? Kiedy widzieliśmy Cię przybyszem 

i przyjęliśmy Cię? lub nagim i przyodzialiśmy Cię? Kiedy widzieliśmy Cię chorym 

lub w więzieniu i przyszliśmy do Ciebie?«. Król im odpowie: »Zaprawdę powiadam 

wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnie-

ście uczynili«. Wtedy odezwie się i do tych po lewej stronie: »Idźcie precz ode 

mnie, przeklęci, w ogień wieczny, przygotowany diabłu i jego aniołom. Bo byłem 

głodny, a nie daliście Mi jeść; byłem spragniony, a nie daliście Mi pić; byłem przy-

byszem, a nie przyjęliście Mnie; byłem nagi, a nie przyodzialiście Mnie; byłem 

chory i w więzieniu, a nie odwiedziliście mnie«. Wówczas zapytają i ci: »Panie, 

kiedy widzieliśmy Cię głodnym albo spragnionym, albo przybyszem, albo nagim, 

kiedy chorym albo w więzieniu, a nie usłużyliśmy Tobie?«. Wtedy odpowie im: »Za-

prawdę powiadam wam: Wszystko, czego nie uczyniliście jednemu z tych naj-

mniejszych, tegoście i Mnie nie uczynili«. I pójdą ci na mękę wieczną, sprawiedliwi 

zaś do życia wiecznego”. 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

